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HIKVISION DS-2CE76DOT-EXLPF 2MP 2.8MM
HYBRID LIGHT AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CE16DOT-EXLPF 2 MP 3.6MM
HYBRID LIGHT AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE76DOT-EXIPF 2MP 2.8MM AHD
DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CE70DFOT-PF 2MP 2.8 MM
COLORVU AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CE76HOT-ITPF 5MP 2.8MM LENS
AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2421GO-IW 2MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WI-FI)

HIKVISION DS-2CD1343G2-LIUF 4MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 2.8 MM
HYBRID LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1327G2H-LIUF 2MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1121G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLI
(IK10) (ACUSENCE) IP DOME KAMERA
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Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision
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Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

23,10 USD

23,10 USD

30,45 USD

36,75 USD

40,95 USD

63,00 USD

72,45 USD

92,40 USD

92,40 USD

94,50 USD

99,75 USD

131,25
usb



HIKVISION DS-2CD2443G2-IW 4MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD1323G2-LIUF 2MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1141G2-LIUF 4MP 2.8MM SESLI
IP DOME KAMERA

HIKVISIOON DS-2CD2T45GOP-I 4MP 1.68MM LENS
IP BULLET KAMERA (180°)

HIKVISION DS-2CV1021GO-IDW 2MP 2.8MM IP
BULLET KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD1347G2H-LIUF 4MP 2.8MM LENS
IP DOME KAMERA (HYBRID LIGHT)

HIKVISION DS-2CD1123GO-IUF 2MP IP DOME
KAMERA (IK10)

HIKVISION DS-2DE2C400MW-DE 4 MP DIS ORTAM
IP PT KAMERA

HIKVISION DS-2CD2423GO-IW 2MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WI-FI)

HIKVISION DS-2CD2443GO-IW 4MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD2143G2-IS 4MP 2.8MM LENS IP
DOME KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2163G2-IU 6 MP 2.8MM SESLI
IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD6520D-I0 2MP 2.8MM MOBIL IP
IR DOME KAMERA (AI)

HIKVISION DS-2CD2183G2-IU 8MP 4MM IP DOME
KAMERA

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

10+

10+

10+

131,25
usb

165,90
usb

194,25
usb

892,50 TL

92,40 USD

99,75 USD

120,75
usb

141,75
usb

157,50
usb

166,95
usb

208,95
usb

208,95
usb

262,50
usb

336,00
usb



HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C05510 2 MP
2.8MM LENS 4G LTE IP SOLAR PT KAMERA

HIKVISION DS-2XM6726G0O-ID/S 2 MP 2.8MM IP
MINI DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2A26G0O/P-IZHS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE PLAKA TANIMA KAMERASI (PTS)

HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/CO5S510 4MP
2.8MM LENS GORUNTU PIR+RADAR 4G PT
SOLAR KAMERA

HIKVISION DS-2CD2T67G2P-LSU/SL 6 MP 2.8MM
COLOR VU IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2SE4C425MWG-E(14F0) 4 MP 25x
Z0OM 4-120MM LENS IP SPEED DOME (PTZ)
KAMERA (TANDEM-VU)

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

336,00
usb

367,50
usb

418,95
usb

509,25
usb

556,50
usb

892,50
usb



